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GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

 

KURUM İDARİ KURUL TOPLANTI VE KARAR TUTANAĞI 

 

TOPLANTI TARİHİ: 29.04.2026 

 

TOPLANTI SAYISI: 2026/1 

 

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanununun 22. ve 41. maddeleri ile bu Kanuna 

dayanılarak çıkarılan “Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma Usul ve Esasları ile Kamu 

Görevlileri Hakem Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu ve Kurum İdari Kurullarının 

Teşkili, Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik” in 14. maddesi gereğince oluşturulan 

Üniversite Kurum İdari Kurul bilgileri aşağıda belirtilmiş olup, gündem maddeleri 

görüşülmüştür.  

 

KURUM BİLGİLERİ  

1. Kurum Adı  : Giresun Üniversitesi Rektörlüğü  

2. Kurum Hizmet Kolu : 02  

3. Kurum Kolu  : 07  

4. Kurum Temsilciler : Prof. Dr. Güven ÖZDEM-Rektör Yardımcısı- Kurul Bşk. 

  Coşkun ŞENTÜRK-Genel Sekreter-Üye  

  Arzu TURAN KURT-Personel Dairesi Başkanı- Üye  

SENDİKA BİLGİLERİ  

1. Sendika Adı  : Eğitim Bir-Sen Giresun Şubesi  

2.Sendika Kodu  : 3100  

3. Sendika Temsilcileri : Muhammet SARI- Şube Başkanı- Kurul Başkanı 

  Öğr. Gör. Recep YAĞCI- Üniversite Temsilcisi- Üye 

  Perihan İSPİROĞLU- Şube Müdürü-Üye 

 

GÜNDEM:  

A. Sendika tarafından iletilen hususların değerlendirilmesi.  

B. Dilek ve temenniler.  

 

Yasal mevzuat gereğince kurulan Giresun Üniversite Kurum İdari Kurulu 2026/1. dönem 

toplantısını 29.04.2026 tarihinde saat 10.00’da Rektörlük Toplantı Salonunda yapmış ve 

aşağıdaki kararları almıştır.  

 

A. Yetkili Sendika olan Eğitim-Bir-Sen tarafından sunulan gündem önerilerinin görüşülmesine 

geçildi.  

 

SENDİKA ÖNERİSİ 1: Bir önceki dönem (Ekim-2025) Kurum İdari Kurulunda değerlendirilen 

hususlarda alınan kararların gerçekleştirilme durumunun görüşülmesi, 

KARAR 1: Ekim 2025 Kurum İdari Kurul toplantısında alınan kararlar görüşüldü. 
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 Meslek Yüksekokullarında görev yapmakta olan öğretim üyelerinin enstitülerde ders 

verebilmesini sağlamak adına kriter hazırlıklarının başlatıldığı, ders görevlendirmelerinin 

kriterleri taşıyan öğretim üyeleri arasından seçileceği bildirildi. 

 2026 yılında merkezi olarak görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı için kadroların 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına bildirildiği, YÖK tarafından henüz bir sınav takvimi 

oluşturulmadığı için duyurunun yapılmadığı, takvim belirlenince gerekli işlemlerin yapılacağı 

bildirildi. 

 

SENDİKA ÖNERİSİ 2: Üniversitemiz bünyesinde boş bulunan anabilim dallarına 

Üniversitemiz içinden Doçentlik unvanını alan öğretim üyelerimiz ile doktora eğitim 

programlarını tamamlayarak yeterlilik kriterleri sağlayan araştırma görevlileri ile öğretim 

görevlilerimizin öğretim üyesi atamalarının yapılabilmesi hususunun görüşülmesi, 

KARAR 2: İçerden yükselme bekleyen öğretim üyelerinin ilgili anabilim dallarında kadro talebi 

bulunması halinde tarih sırasına göre kadro işlemlerinin yapıldığı bilgisi verildi. Uygulamanın 

devamlılığına ve gereğinin Personel Daire Başkanlığınca yerine getirilmesine karar verildi. 

 

SENDİKA ÖNERİSİ 3: Giresun Üniversitesi Personelinin mensubiyet duygusunun 

geliştirilmesi için imkanlar ölçüsünde sosyal ve kültürel faaliyetler ve gezi programlarının planlı 

bir şekilde yapılması. Üniversitenin sağlayacağı araçlar ile her yıl 18 Mart’ta "Çanakkale Zaferi 

ve Şehitleri Anma Günü’ne; 30 Ağustos’ta “Afyon ilinde bulunan Giresun Şehitliğindeki anma 

törenlerine” katılımın sağlanabilmesi gibi hususların görüşülmesi, 

KARAR 3: İmkanlar dahilinde taleplerin karşılanmasına gereğinin İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı ile Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca yerine getirilmesine karar verildi. 

 

SENDİKA ÖNERİSİ 4: Üniversitemizden başka bir kuruma geçmek isteyen ve kendilerine 

onay verilen idari personelden talep yazısı gelenlere muvafakat verilmesi ve kurumlar arası 

geçişlerinin görüşülmesi, 

KARAR 4: Giresun Üniversitesinden Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Naklen Geçmek 

İsteyen İdari Personele Muvafakat Verilmesi İle Giresun Üniversitesine Açıktan (Tekrar) veya 

Naklen Ataması Yapılacak Personele İlişkin Usul ve Esaslar uyarınca işlemlerin yürütüldüğü ve 

bahse konu usul ve esaslar hakkında açılan idari davada sürecinin devam ettiği bildirildi. İdari 

dava sonucuna göre işlemlerin yürütülmesine gereğinin Personel Daire Başkanlığınca yerine 

getirilmesine karar verildi. 

SENDİKA ÖNERİSİ 5: Personel ve ailelerine yönelik sosyal tesislerin, gezi ve spor alanlarının 

sayısının artırılması hususunun görüşülmesi,  

KARAR 5: Personel ve ailelerinin de yararlanabileceği Öğrenci Yaşam Merkezi projesi için 

ödenek verildiği ve 2026 yılı içerisinde yapımına başlanacağı bildirildi. 

 

SENDİKA ÖNERİSİ 6: Yaşanan ve yaşanması muhtemel olan bazı olumsuz olayların ve 

faillerinin tespitini sağlayabilmek için yerleşke ve birimlerdeki güvenlik kameralarının her an 

çalışır durumda olması ve kayıtların maksimum süreyle tutulması hususunun görüşülmesi, 

KARAR 6: Güre yerleşkesindeki çoklu girişlerin güvenlikli geçiş haline getirilmesi için 

çalışmaların başlatıldığı, ödenekler dahilinde diğer yerleşkelerde de turnike geçiş sistemlerinin 

kurulması için işlemlerin başlatılacağı bildirildi. 
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Mevcut güvenlik kamera sistemlerinden arızalı olanların tespit edilmesine ve 

onarılmasına, ilave kamera sistemi için ödenek olması halinde yaptırılmasına, ödenek yetersizliği 

söz konusu ise talepte bulunulmasına gereğinin Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ile 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından yerine getirilmesine karar verildi. 

 

SENDİKA ÖNERİSİ 7: Çalışanlarımızın küçük yaştaki çocuklarını gündüz bırakabilecekleri 

daha önce açılmasına karar verilen kreşin ne zaman aktif hâle getirileceği hususunun 

görüşülmesi,   

KARAR 7: 2025 yılında Öğrenci Yaşam Merkezi ve Kreş için Cumhurbaşkanlığına proje 

sunularak ödenek talebinde bulunulduğu, ancak sadece Öğrenci Yaşam Merkezi projesinin 

onaylandığı ve ödenek gönderildiği, diğer projenin onaylanmaması sebebiyle yeni bir imalat 

yapılamadığı bildirildi. 

 Güre yerleşkesinde uygun bir alanın olması halinde kreş yapılmasına gereğinin Yapı 

İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından yerine getirilmesine karar verildi. 

 

SENDİKA ÖNERİSİ 8: Yerleşkelerde bulunan kamelya, bank, masa, tabela vb. araçlardan 

yıpranmış olanların bakımının yapılması ve sayılarının artırılması hususunun görüşülmesi, 

KARAR 8: Gerekli bakım ve onarımların yapılmasına gereğinin Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı tarafından yerine getirilmesine karar verildi. 

 

SENDİKA ÖNERİSİ 9: Kapalı alanlarda, yangın merdivenlerinde ve sigarasız alanlarda tütün 

mamulleri kullanımını önlemek için uygun yerlere uyarı levhaları konulması, denetimler 

yapılması, bu kapsamda 4207 sayılı yasa kapsamında müeyyidelerin uygulanması hususunun 

görüşülmesi, 

KARAR 9: Yasanın uygulanması için tüm birimlere yazı yazılmasına, birim yöneticileri 

tarafından yangın merdivenlerinin, odaların kontrol ve takibinin yapılmasına, cezai işlem 

uygulamasının hayata geçirilmesi için ilgili kurum ve kuruşlarla işbirliği yapılmasına gereğinin 

Genel Sekreterlik ve birim yöneticileri tarafından yerine getirilmesine karar verildi. 

 

SENDİKA ÖNERİSİ 10: Kurum personelinin 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ile 2547 

sayılı YÖK Kanunda belirtilen görev tanımları dışındaki görevlerde çalıştırılmaması gerektiği 

hususunun görüşülmesi, 

KARAR: 10: Yürürlükteki yasal mevzuatlar çerçevesinde işlerin yürütülmesine gereğinin 

birim yöneticileri tarafından yerine getirilmesine karar verildi. 

 

SENDİKA ÖNERİSİ 11: Elektrik, su, doğalgaz kullanımında israfın önlenmesi; arızalı lavabo 

ve wc’ler ile arızalı musluklar ve elektrik aksamının onarılması hususunun görüşülmesi,    

KARAR 11: Tüm birimlere bu hususta hatırlatıcı mahiyette yazı yazılmasına gereğinin Yapı 

İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından yerine getirilmesine karar verildi.                                   

 

SENDİKA ÖNERİSİ 12: Akademik ve idari kadrolara yapılacak atamalarda kurum içinden 

yeterlilik taşıyan personelimizin öncelikle değerlendirilmesi hususunun görüşülmesi. 

KARAR 12: Genel olarak kuru içi personelden atama yapıldığı, ancak hizmet gereklerine göre 

kurum dışından da atama yapılabildiği bildirildi.  
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Kamu yararı, hizmet gereklilikleri dikkate alınarak öncelikli olarak kurum içinden atama 

yapılması yönünde görüş birliğine varıldı. 

 

B. Dilek ve temenniler. 

Toplantı iyi dilek ve temennilerle sona ermiştir.  

 

 

İŞVEREN TEMSİLCİLERİ YETKİLİ SENDİKA TEMSİLCİLERİ 

  

  

         Prof. Dr. Güven ÖZDEM                    Muhammet SARI 

Rektör Yardımcısı- Kurul Başkanı Sendika Şube Başkanı 

  

  

        Coşkun ŞENTÜRK Öğr. Gör. Recep YAĞCI 

        Genel Sekreter -Üye        Üniversite Sendika Temsilcisi 

  

  

        Arzu TURAN KURT                Perihan İSPİROĞLU 

       Personel Dairesi Başkanı- Üye                 Şube Müdürü-Üye 

 


